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RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
Impostos
Taxas

RECEITA DE CONTRIBUICOES
Contribui¢des Sociais
Contribui¢des de Intervengdo no Dominio Econémico

RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios

RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Convénios
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas e Juros de Mora
Indenizacdes e Restituicbes
Receita da Divida Ativa

Receitas Correntes Diversas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO

ALIENAGCAO DE BENS
Alienagdo de Bens Mdveis

AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias de Convénios

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIA INTRAGOVERNAMENTAL

RECEITA DE CONTRIBUICOES
Contribuicdes Sociais

DEDUCAO FORMAGAO FUNDEB

50.798.389,00

1.072.000,00
970.000,00
102.000,00

1.805.000,00
1.505.000,00
300.000,00

268.000,00
65.000,00
203.000,00

1.563.000,00

45.514.000,00
45.474.000,00
40.000,00

576.389,00

74.000,00
129.000,00
250.000,00
123.389,00

1.400.000,00

100.000,00
100.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

3.360.000,00

3.360.000,00
3.360.000,00

(4.676.800,00)

50.798.389,00

1.072.000,00
970.000,00
102.000,00

1.805.000,00
1.505.000,00
300.000,00

268.000,00
65.000,00
203.000,00

1.563.000,00

45.514.000,00
45.474.000,00
40.000,00

576.389,00

74.000,00
129.000,00
250.000,00
123.389,00

1.400.000,00

100.000,00
100.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

3.360.000,00

3.360.000,00
3.360.000,00

(4.676.800,00)

46.528.534,48

997.136,59
934.315,03
62.821,56

1.686.755,94
1.348.259,67
338.496,27

284.158,07
42.084,23
242.073,84

1.299.317,57

42.038.895,41
42.038.895,41

222.270,90
20.364,34
150.242,72
12.534,46
39.129,38

331.659,08

331.659,08
331.659,08

5.294.815,78

5.294.815,78
5.294.815,78

(4.141.537,87)

(4.269.854,52)

(74.863,41)
(35.684,97)
(39.178,44)

(118.244,06)
(156.740,33)
38.496,27

16.158,07 |
(22.915,77)
39.073,84

(263.682,43)

(3.475.104,59)
(3.435.104,59)
(40.000,00)

(354.118,10)
(53.635,66)
21.242,72
(237.465,54)
(84.259,62)

(1.068.340,92)

(100.000,00)
(100.000,00)

(968.340,92)
(968.340,92)

1.934.815,78

1.934.815,78
1.934.815,78

535.262,13
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SUBTOTAL DAS RECEITAS (1)

(2.868.117 53)

REFINANCIAMENTO (I1)
Operagdes de Crédito Internas
Mobiliaria

Contratual

Operagdes de Crédito Externas

50.881.589,00

50.881.589,00

48.013.471,47

Mobiliaria

Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lIl) = (I + 1I) 50.881.589,00 | 50.881.589,00 48.013.471,47 | (2.868.117,53)
DEFICIT (IV) 232.850,79

TOTAL (V) = (lll +1V)

50.881.589,00

50.881.589,00

48.246.322,26

(2.635.266,74)

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
(UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS)
Superavit Financeiro

Reabertura de créditos adicionais

Janio Gouveia da Siha
Prefeito
CPF: 24403873472

Maura C. de Morais
CRC-PE 6538 Ct.
CPF 683287024-87
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DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS SALDO DA

DESPESAS ORCAMENTARIAS INCIAL ATUALIZADA | EMPENHAS LIQUIDADAS PAGAS DOTAGAO
(d) (e) ® @ (h) H=@)-® :

IS
DESPESAS CORRENTES 44.146.589,00 | 46.338.029,00| 44.065.644,60 | 44.065.644,60| 41.538.584,75 2.272.384,4@
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 26.996.000,00 | 31.006.300,00 | 30.025.293,59 | 30.025.293,59 | 27.986.765,95 981.006,4@
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 6.589,00 6.589,00 - - - 6.589,063
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 17.144.000,00 | 15.325.140,00 | 14.040.351,01 | 14.040.351,01 | 13.551.818,80 1.284.788,9%
Q
g
DESPESAS DE CAPITAL 4.183.000,00 2.249.560,00 1.938.659,86 1.938.659,86 1.237.828,65 310.900,14;
INVESTIMENTOS 3.983.000,00 2.045.060,00 1.738.984,39 1.738.984,39 1.038.153,18 306.075,6%
INVERSOES FINANCEIRAS - 'S
AMORTIZAGAO DA DiVIDA 200.000,00 204.500,00 199.675,47 199.675,47 199.675,47 4.824,531
d
RESERVA DE CONTINGENCIA 510.000,00 - - - - -§
A
RESERVA DO RPPS g
d
DESPSAS INTRAGOVERNAMENTAL 2.042.000,00 2.294.000,00 2.242.017,80 2.242.017,80 2.242.017,80 51.982,2(&_
Q
[«

SUBTOTAL DAS DESPESAS (V1) 50.881.589,00 | 50.881.589,00 | 48.246.322,26 | 48.246.322,26 | 45.018.431,20 2.635.266,7
[
g
AMORTIZAGAO DA DiVIDA/REFINANCIAMENTO (VII) - - - - - -g
Amortizagédo da Divida Interna - - - - - g:;
Divida Mobiliaria -8
Outras Dividas &
Amortizagdo da Divida Externa - - - - - =
Divida Mobiliaria g
Outras Dividas -3

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI + VII) 50.881.589,00 | 50.881.589,00 | 48.246.322,26 | 48.246.322,26 | 45.018.431,20 2.635.266,7
SUPERAVIT (IX) BN

TOTAL (X) = (VI +1X) 50.881.589,00 | 50.881.589,00 | 48.246.322,26 | 48.246.322,26 | 45.018.431,20 2.635.266,7:

Janic Gouwveia da Siha

Prefeito

CPF: 24403873472

Maura C. de Morais
CRC-PE 6539 Ct.
CPF 633287024-87
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INSCRITO EM
INSCRITO NO
RESTOS A PAGAR NAG PROCESSADO EXERCICIO | "0 22 oo | LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
ANTERIORES (C) (d) @) (f) =(@)+(b)-( c)-(e)
@ ANTERIOR (b)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGCAO DA DIVIDA
DESPSAS INTRAGOVERNAMENTAL

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

TOTAL

NADA A DECLARAR

Janic Gouveia da Siha
Prefeito
CPF: 24403872472

Maura C. de Morais
CRC-PE 6539 Ct.
CPF 633287024-87
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ANEXO 2 Pagina 04 z9
Q
c
X INSCRITO EM | |nscriTo NO % 3
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO EXERCICIO | 020 o1 |PAGOS CANCELADOS SALDO |
= = = - O
PROCESSADOS LIQUIDADOS ANTERIORES | )\rec 08 (b) C) (d) (f) =@)+(b)-( c)-(d) 9
@ g8
=3
Q8
DESPESAS CORRENTES 3.698.776,15| 2.527.059,85 - 6.225.836,00 8 °
3G
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.462.132,29 | 2.038.527,64 4.500.659,93 B
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - g g
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.236.643,86 488.532,21 1.725.176,07 T3
88
DESPESAS DE CAPITAL 1.665.102,91 700.831,21 - 2.365.934,12 S
INVESTIMENTOS 1.665.102,91 700.831,21 2.365.934,12 S ;
INVERSOES FINANCEIRAS - %‘ o
AMORTIZACAO DA DiVIDA - S 8
@ c
e
DESPSAS INTRAGOVERNAMENTAL - - 0%
2o
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 246.735,16 246.735,16 ‘é 5)
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Sl
TOTAL 5.363.879,06 | 3.227.891,06 - 8.591.770,12 § 5
Sz
Janio Gouweia da Silhva Maura C. de Morais 8 >
Prefeito CRC-PE 6539 Ct. 8 C
CPF: 244033734 T2 CPF 683287024-87 bt §
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